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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>förstod med en gång att den här jargongen var inte pas. för det här speciella sällskapet. Efter den här händelfick Åke Gunnarsson inte fungera som tolk i fortsättningen. den här resan uppträdde Åke Gunnarsson väldigt utåtrikoch tog gärna kontakt med olika människor, men det här på gränsen till många gånger vad man skulle kunna anse som i olika sammanhang. Åke Gunnarsson talade engelska med amerikansk brytning. Han hade lätt för att uppsnappa ord, ord och när de vid ett tillfälle besökte klagomuren lånade han en kalott av en person där och gick fram till och bad på sätt som endast judar gör. Åke Gunnarshade lätt för att leva sig in i olika situationer och han arab på ett övertygande sätt. I sitt umgänge med andra hade Gunnarsson svårt att hålla gränsen med ibland som kunde anses passande och inte. Det var ibland på grän. till pinsamhet. Under den här resan fanns det amerikaner, de träffade på, amerikande som tillhörde andra resegrupper. talade med dem på ett så övertygande sätt att de fick intryck av att Gunnarsson var amerikan. När Gunnarsson kom till flygplatsen i Kastrup när resan star, hade han på sig en cowboyhatt och den hade han under den resan ganska mycket och han fick därför namnet Texas. de kommit Sverige så hade de inte kontakt med varandra efter ett halvår när Christina Gunnardo fick ett vykort Åke Gunnardson, avsänt i Spanien. Enligt det här vykorundervisade Åke Gunnarsson spanjorer i engelska. Hon fick

inte uppfat tanngen att den här undervisningen var någon kristen .

1979 var Christina Gunnardo på turné i södra Sverige. var det så att redan innan Christina Gunnardo träffar Åke Gunnarsson hösten 1978 så hade Gunnarsson arbetat som , som lärare för invandrare i Sverige, i Karlskrona.<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1986-03-15 N2942-00 Förhör-Christina gunnardo-VG-reseledare.pdf/7.
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